dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-112/1-
H

16-49-H

16-67-MO

16-68-H

16-71-H

16-74-H

16-75-H

16-79-U

16-114-H

16-115-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 AyauT-
6e30nacHoOCTb

000 AyauT-
6e3o0nacHoOCTb

000 AyauT-
6e3o0nacHOCTb

000 AyauT-
6e3onacHOCTb

000 AyauT-
6e3onacHOCTb

000 AyauT-
6e30MnacHoOCTb

000 AyauT-
6e30nacHoOCTb

000 AyauT-
6e30nacHoOCTb

000 AyauT-
6e3o0nacHoOCTb

000 AyauT-
6e3onacHOCTb

CBepeHun

Ky3HeuoBa Hagexga KOHCTaHTMHOBHa

001001

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

03.07.2016

20.07.2016

19.08.2016

15.07.2016

01.09.2016

26.08.2016

01.07.2016

20.09.2016

23.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KOM. HeiBWX-Tb

KOM. HeaBu»X-Tb

obopynoBaHue

KOM. HegBuX-Tb

KOM. HegBuX-Tb

KOM. HegBuX-Tb

KOM. HegBuX-Tb

UMYLLLECTBO

KOM. HeagBu»x-Tb

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15-112/2-
H

15-117-H

A -
000 Ayput 01.07.2016
6e30nmacHOCTb

A -
000 Ayput 01.07.2016

6e3onacHOCTb

KOM. HegBu»x-Tb

KOM. HegBuX-Tb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



