Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кузнецова Надежда Константиновна 001001			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
15-112/1- H	ООО Аудит- безопасность	01.07.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-49-H	ООО Аудит- безопасность	03.07.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-67-MO	ООО Аудит- безопасность	20.07.2016	оборудование	рыночная	
16-68-H	ООО Аудит- безопасность	19.08.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-71-H	ООО Аудит- безопасность	15.07.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-74-H	ООО Аудит- безопасность	01.09.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-75-H	ООО Аудит- безопасность	26.08.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-79-И	ООО Аудит- безопасность	01.07.2016	имущество	рыночная	
16-114-H	ООО Аудит- безопасность	20.09.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная	
16-115-T	ООО Аудит- безопасность	23.09.2016	транспорт	рыночная	

15-112/2- H	ООО Аудит- безопасность	01.07.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная
15-117-H	ООО Аудит- безопасность	01.07.2016	ком. Недвиж-ть	рыночная